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کوین یامگا و مهدی ترابی تاثیرگذارترین مهره های پرسپولیس و استقلال هستند و تلاش می کنند 
تا سعید صادقی را در صدر جدول موثرترین بازیکنان متوقف کنند.

گــروه  ورزشــی-  بیســت و 
دومین دوره لیــگ برتر ایران در حالی 
با هیجان بسیار زیاد به هفته های پایانی 
خود نزدیک شده که چند ستاره تلاش 
می کنند تا جایزه آقای گلی و آقای پاس 
گلی را تصاحب کنند و البته با اثرگذاری 
در نتایج تیــم خود، نقش یک بازیکن 

موثر را در تیمشان ایفا کنند.
در فاصله پنج هفته تا پایان فصل، 
پرسپولیس و اســتقلال تنها تیم هایی 
هستند که شانس بالای قهرمانی دارند 
و به خصوص عناصر هجومی این دو 
تیم تلاش می کنند تا با تاثیر در نمایش 
تهاجمی تیمشان، قهرمانی را به دست 

بیاورند.
در ایــن بین اما تیم ســپاهان نیز 
روی کاغذ شــانس عبور از استقلال یا 
پرســپولیس را دارد و می تواند حداقل 

در جایگاه دوم قرار بگیرد و در صورت 
وقوع احتمالات، می تواند قهرمان هم 

بشود.
اســتقلال؛  موثرترین های 

صدرنشینی کوین یامگا
کوین یامگا که دومین گلزن برتر 
لیگ برتر اســت، تلاش می کند با تاثیر 
روی ۱۳ گل، عملکــرد فوق العاده ای 
داشته و پس از او دو مهره جوان و داخلی 
استقلال حاضر هســتند. امیرحسین 
حســین زاده ۵ گل زده و یک پاس گل 
داده و جعفر ســلمانی هم با چهار گل 
و دو پاس، نقشی موثر در صدرنشینی 

آبی پوشان ایفا کرده است.
موثرترین های پرسپولیس؛ 

از ترابی تا آل کثیر
مهدی ترابی که شانس سوم کسب 
عنوان گلسازترین بازیکنان لیگ برتر 

اســت، این فصــل ۳ گل زده و ۸ پاس 
گل داده تــا با اثرگــذاری روی ۱۱ گل 
سرخ پوشــان، در جایگاه نخست قرار 
بگیــرد. مهدی عبدی با ۷ گل و ۲ پاس 
گل در جایــگاه دوم حضور دارد و پس 
از این دو، نام عیسی آل کثیر با تاثیر روی 

6 گل پرسپولیس دیده می شود.
ســپاهان؛  موثرترین های   

سجاد به شماره ۱۰ می رسد؟
برتریــن گلزن طلایی پوشــان 
اصفهانی، شهریار مغانلو با هشت گل 
است اما او هیچ پاس گلی نداده است. 
در عوض سجاد شهباززاده مدافع عنوان 
آقای گلی، در کنار چهار گل، ۵ پاس گل 
هم داده تا موثرترین بازیکن تیمش لقب 
بگیرد. در این بین دانیال اسماعیلی فر با 
۴+۴ گل و پاس گل، نفر سوم تیم محرم 

نویدکیاست.

رقابت ویــژه دو خارجی با 
سه ستاره لیگ برتر

موثرتریــن بازیکــن لیگ برتر 
ایــران از نظر گل و پاس گل، ســعید 
صادقی اســت. وینگر خوش تکنیک 
و ســرعتی گل گهر این فصــل با ۱۰ 
پاس گل، گلســازترین بازیکن لیگ 

برتر اســت و علاوه بر این، 
۷ گل نیز به ثمر رســانده تا 
در جدول گلزنان نیز خود 

را مطــرح کند. پس از او 
گادوین منشا، آقای گل 
لیــگ برتر، در جدول 

دیــده  موثرترین هــا 
می شود. این بازیکن ۱۳ 
گل به ثمر رسانده و یک 
پاس گل هــم داده و امید 
زیادی دارد تا ســرانجام 
کفش طلای فوتبال ایران 
را تصاحب کند. سومین 

و چهارمیــن بازیکن 
در جدول اثرگذاری 

کوین یامگا )۱۳( و مهدی ترابی )۱۱( 
هستند و در جایگاه پنجم محسن آذرباد 
هافبک خلاق مس رفســنجان حاضر 
اســت. او ۲ گل زده و ۹ پاس گل داده 
و به نوعی پدیده این فصل فوتبال ایران 
محسوب می شود؛ بازیکنی که البته در 
حوالی سی سالگی به عنوان یک ستاره 

مطرح شده است.

گروه  ورزشــی-  سرمربی تیم 
ملی فوتســال ایران از لغو مســابقات 
جام باشــگاه های فوتسال آسیا اظهار 
تاسف کرد و گفت: برای برگزاری جام 

ملت های آسیا هم بلاتکلیف هستیم.
وحید شمسایی، در خصوص لغو 
مسابقات فوتسال جام باشگاه های آسیا 
برای ســومین سال متوالی گفت: واقعاً 
از این اقدام متاســفم. هنوز یک هفته از 
برگزاری فینال لیگ قهرمانان فوتسال 
اروپا نگذشته است. سرعت شیوع کرونا 
در دنیا کاهش داشته است و زندگی ها 
دارد دوباره شــکل می گیــرد. اروپا در 
این چند ســال لیگ قهرمانان فوتسال 
را برگزار کرده اســت ولی نمی دانم 
چرا کنفدراسیون فوتبال آسیا از قافله 

عقب مانده است.
وی ادامــه داد: AFC اعلام 
کرده اســت امــارات از میزبانی 
انصراف داد و دلیل لغو مسابقات 
را این موضوع عنوان کرده اســت 
در حالی که باشگاه گیتی پسند ایران 

خواهان میزبانی بود و پیشنهادش را داده 
بــود. این یک نمره منفی برای تیم های 
شرکت کننده و حتی AFC محسوب 
می شود چون برای کشورهای مختلف، 

دلزدگی ایجاد می کند.
ســرمربی تیم ملی فوتسال ایران 
با اشــاره به حضور مهدی تاج در راس 
کمیته فوتسال کنفدراسیون آسیا تاکید 
کرد: دوســت داشتم تاج بیشتر کمک 
می کــرد و کمک حال می شــد تا این 
انگیزه از تیم ها گرفته نشــود. برگزاری 
این مسابقات خیلی به بالا رفتن تجربه 
بازیکنان بخصوص ملی پوشان کمک 
می کرد. علاوه بر تیم گیتی پســند که 
بازیکنان ملی پوش دارد، بازیکنان ایرانی 
با حضور در تیم های خارجی و شرکت 
در جام باشگاه های آسیا می توانستند به 

تجربیات خود اضافه کنند.
شمسایی خاطرنشــان کرد: فکر 
می کنم اگر شــرایط همینطور باشــد، 
جام ملت های آســیا هم برگزار نشود. 
اینکه چــرا AFC مرحلــه مقدماتی 

جــام ملت های آســیا را برگزار کرد را 
نمی دانم. معتقدم لغو جام باشگاه های 
آســیا به ضرر ما است. دوست داشتم 
این مســابقات برگزار می شــد و ما در 
عرصه باشگاهی دوباره قدرت خود را 
به آسیا نشان می دادیم. سرمربی تیم ملی 
فوتسال یادآور شد: حداقل امید داریم 
حالا که جام باشگاه های آسیا لغو شده 
اســت، لیگ برتر فوتسال از همان ۱۷ 
تیر ماه آغاز بشــود تا فرصت لازم برای 
آماده سازی بازیکنان ایجاد بشود. ما هم 
کارهایمان را انجــام می دهیم و برنامه 
ریــزی می کنیم اما همــه چیز برایمان 
به هم خورده اســت. شمسایی درباره 
آخرین وضعیــت برگزاری بازی های 
تدارکاتی گفت: با آرژانتین نامه نگاری 
کردیم. اسپانیا هم اعلام کرده است که 
در تیرماه برای انجام بازی تدارکاتی به 
ما تاریخ می دهد. برای همه اینها ســند 
داریم. چه ما باشــیم و چه نباشیم باید 
بازی های تدارکاتی انجام بشــود. ژاپن 
هم برای بهمن و یا اســفند درخواست 

بــازی تدارکاتی داشــته اســت. وی 
همچنین با انتقــاد از بلاتکلیف بودن 
برگزاری مسابقات جام ملت های آسیا 
اظهار کرد: AFC هنوز نگفته اســت 
که مسابقات جام ملت های آسیا دقیقاً 
چه زمانی برگزار می شــود. فقط اعلام 

کرده انــد مهرماه. 

ما هم بلاتکلیف و متزلزل هستیم. اگر 
بدانیم جام ملت ها برگزار نمی شــود 
برای انجام بازی های تدارکاتی برنامه 
ریزی می کنیــم. می توانیم با برزیل در 
مهرماه دیدار داشــته باشیم. سرمربی 
تیم ملی فوتسال ایران دغدغه دیگرش 
را شــرایط فعلی فدراسیون دانست و 
گفت: امیدوارم روز ۱۰ خرداد که مجمع 
فدراســیون فوتبال برگزار می شود، 
اتفاقــات خوبی بیافتد و مســیرمان 
مشــخص شــود. برای برگزاری 
بازی های تدارکاتی و حتی حضور 
در جام ملت های آسیا نیاز به 

برنامه ریزی داریم.

سه آزاد کار مطرح کشورمان در مسابقات قزاقستان 
شرکت می کنند

لژیونرهایی که برای فصل بعد به پرسپولیس 
انتقاد شمسایی از تصمیم AFC:برمی گردند 

برای جام ملت های آسیا هم بلاتکلیفیم

اقتصاد کیــش - امروزه معیار 
موفقیــت یــک دانشــگاه، صرفــاً 
نیســت،  تحصیلی  دســتاوردهای 
بلکه تــلاش یکپارچه و هدفمند در 
جهت بهبود شاخص های آموزشی، 
اجتماعــی، فرهنگــی و ســلامت، 
زمینه ســاز موفقیــت جامــع یک 

دانشگاه به شمار می رود. 
بنابراین یکی از شــاخص های 
مهــم بهبــود و ارتقــاء، مؤلفه های 
سلامت است، لذا رویکرد دانشگاه به 
این شاخص صرفاً نگاه تقلیل گرایانه 
زیســتی و پزشکی نیست و بر نقش 
محــوری تعیین کننده های اجتماعی 

ســلامت ازجملــه محیــط ایمن و 
ســلامت بخش نیز تأکیــد دارد، که 
از جملــه اقدام هــا در فراهم نمودن 
چنیــن فضایی، کوشــش در جهت 
 ایجــاد دانشــگاه بــدون دخانیات 

است.
در همیــن راســتا و همچنین 
در جهــت همگامی با سیاســت ها 
و اهــداف ســومین برنامه راهبردی 
دانشگاه تهران )۱۴۰۰-۱۳۹6( مبنی 
بر ایجاد محیط ســالم در دانشــگاه، 
حفــظ محیط زیســت و حرکت به 
ســوی دانشگاه سبز، طرح »دانشگاه 
بدون دخانیــات« ارائه و پس از نقد 

و بررســی این طرح در »شــورای 
سیاست گذاری مشاوره و بهداشت 
و درمان دانشگاه«، »شورای فرهنگی 
دانشــگاه« و جلســه های متعــدد 
مشــورتی با کانون هــا، انجمن ها و 
تشکل های دانشــجویی، در نهایت 
خط مشی دانشــگاه بدون دخانیات 
مبتنــی بــر رویکــردی اجتماعی، 
فرهنگی، پیشگیرانه و سلامت محور 
و التزام بــه قوانین مرتبــط، همراه 
بــا ترکیب اعضاء و شــرح وظایف 
شورای سیاستگذاری و برنامه ریزی 
و کارگره هــای دانشــگاه بــدون 
دخانیات در تاریــخ ۲۷/۰۳/۱۳۹۸ 

ه.ش. در شــورای فرهنگی دانشگاه 
تصویب شد

در این راستا،
پردیــس بیــن الملــل کیش 
در راســتای شعار دانشــگاه تهران 

)دانشگاه بدون دخانیات(
در  مســابقات فوتســال جام 

رمضان کیش شرکت کرد .
با تصمیم هیت رییســه پردیس 
کیــش از این پس تمامــی تیم های 
ورزشــی دانشــگاه پردیس با شعار 
دخانیــات(در  بــدون  )دانشــگاه 
مســابقات ورزشــی جزیره کیش 

حضور پیدا می کنند.

با شعار دانشگاه بدون دخانیات؛

پردیس کیش دانشگاه تهران برنده جام اخلاق فوتسال جام رمضان

مهره قهرمانی در لیگ ایران چه کسی است؟

 پنج نامزد برای توپ طلای 
فصل بیست و یکم

گروه  ورزشی-  مربی تیم ملی کشتی آزاد از حضور سه کشتی گیر مطرح کشورمان در مسابقات قزاقستان خبر داد. 
اباذر اسلامی  گفت: اردوی تیم ملی کشتی آزاد پس از بازگشت از مسابقات آسیایی مغولستان، از هفته گذشته در خانه 
کشتی شهید صدرزاده به منظور حضور در رقابت های بین المللی و رنکینگ قزاقستان آغاز شده است و در این اردو حسن 
یزدانی، کامران قاسم پور و امیر حسین زارع سه آزاد کار مطرح کشورمان هم حضور دارند تا برای مسابقات قزاقستان به 
یک آمادگی نسبی برسند. رقابت های بین المللی کشتی آزاد قزاقستان جام بولات تورلیخانوف به عنوان تورنمنت رنکینگ 

دار اتحادیه جهانی کشتی روز های ۱۰ تا ۱۵ خرداد در آلماتی برگزار می شود.
اسلامی اعتقاد دارد حضور در تورنمنت قزاقستان سبب می شود سه کشتی مطرح کشورمان هم پیش از حضور در 
جهانی صربستان در یک تورنمنت شرکت کرده باشند و هم جایگاه شان را در رنکینگ حفظ و بهتر کنند. به خصوص که 
رنکینگ کشتی گیران در تعیین قرعه رقابت های جهانی موثر است. مسابقات کشتی بزرگسالان قهرمانی جهان روز های ۱۹ 
تا ۲۷ شهریورماه در شهر بلگراد صربستان برگزار می شود. حسن یزدانی، کامران قاسم پور و امیرحسین زارع در رقابت های 

کشتی آزاد قهرمانی سال ۲۰۲۱ جهان در نروژ به مدال طلای اوزان ۸6، ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم رسیدند.

گروه  ورزشی-  از بین بازیکنانی که سابقه بازی در پرسپولیس را دارند و ممکن است تمایل به بازگشت به این 
تیم داشته باشند، فقط یک لژیونر شانس بازگشت به تهران را دارد. بیست و یکمین دوره مسابقات لیگ برتر در حالی به 
هفته های پایانی نزدیک می شود که رقابت بین استقلال و پرسپولیس به اوج خود رسیده است. پرسپولیس با ۵۳ امتیاز 
در تعقیب استقلال تهران است تا ۴ امتیاز فاصله را در پنج دیدار باقیمانده جبران کرده و صدر را از آبی پوشان بگیرد.
یحیی گل محمدی برای اینکه در هفته های پایانی بتواند تمرکز بازیکنان تیمش را افزایش دهد هرگونه جذب 

بازیکن را تکذیب کرد تا بازیکنان تیمش با آرامش بیشتری روی بازی های 
پیش رو تمرکز کنند. با این حال شایعه درباره حضور لژیونرهای فعلی تیم 
ملی ایران که سابقه بازی در پرسپولیس را داشتند بر سر زبان ها افتاده است. 
شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان دو مدافع اصلی تیم ملی 

ایران در مســیر راهیابی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با وجود حضور در 
لیگ ســتارگان قطر همچنان نقل محافل خبری برای پیوستن به 

پرســپولیس هســتند. خلیل زاده که قراردادش با الریان قطر به 
پایان رسیده است قبل از پایان رقابت های باشگاهی این کشور 
قــرارداد خود با الاهلی را نهایی کــرد تا مجدداً زوج کنعانی 
زادگان شود اما خبری از بازگشت آنها به فوتبال ایران و بازی 
در پرســپولیس نیست. همچنین علی علیپور مهاجم ماریتیمو 
پرتغال نیز قصدی برای بازگشت به فوتبال ایران ندارد و تصمیم 
قطعی خود برای لژیونر ماندن را گرفته است. بنابراین حضور 

این بازیکنان در پرســپولیس فصل آینده منتفی است و تنها 
احتمال می رود علیرضا بیرانوند به جمع شــاگردان یحیی 
گل محمدی بازگردد که آن هم هنوز مشــخص نیست. 
لژیونرهایی که قرارداد ارزی می بندند تا دیگر تمایلی به 

دستمزدهای ریالی فوتبال ایران نداشته باشند.
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